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مدیرعامل بانک کشاورزی در مراسم انعقاد تفاهمنامه با شرکت ملی پست:

جینَف، در مبارزه با پولشویی به ما کمک کرده است
تفاهمنامه همکاری بین محمد احمدی، مدیرعامل شرکت ملی پست و وهب متقینیا، مدیرعامل بانک کشاورزی با هدف توسعه همکاری مبنی بر ارایه

خدمات بانکی منعقد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، متقینیا در مراسم انعقاد این تفاهمنامه با اشاره به اینکه استفاده از دادههای جینَف،
کمک زیادی در مبارزه با پولشویی کرده است، افزود: آماده تعریف خدمات جدید دیجیتالی به ویژه در مناطق روستایی و کمتر برخوردار در همکاری با

پست هستیم.

وی از بانک کشاورزی به عنوان بزرگترین بانک در حوزه تامین نیاز کشاورزان کشور یاد کرد و افزود: 70 درصد تسهیلات کشاورزی از طریق این بانک
پرداخت میشود و صندوق بیمه محصولات کشاورزی، یکی از پنج بیمه بزرگ در جهان به شمار می آید.

متقی نیا در ادامه به خدمات و دستآوردهای بانک کشاورزی در حوزه های بانکداری دیجیتال، عرصه بینالملل و جایگاه آن در نظام بانکی و پولی کشور
در طی 92 سال خدمت اشاره کرد و گفت: با توجه به گستردگی خدمات پستی در کشور، نقش آن در توسعه اقتصاد دیجیتال و سرویسی که با عنوان

تجارت الکترونیک ارایه میشود، میتوان فصل جدیدی از خدمات مشترک را طراحی و پیاده سازی کرد.

معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست نیز در این مراسم با اشاره به زنجیره 30 هزار نفری کارکنان و ذینفعان پست، گفت: ارایه سرویس
تجارت الکترونیک موجب شده بازاری مستقیم و بدون واسطه برای فروش محصولات و تولیدات روستاییان فراهم شود، این خدمت در همکاری با بانک

کشاورزی میتواند ابعاد گستردهتری در سطح بینالمللی به خود بگیرد.

محمد احمدی اظهار داشت: در نظام حکمرانی توسعهای و داده محور، خدمات به جای فرد به مکان داده میشود. همین موضوع موجب شده بانکهای
اطلاعات مکانی کدپستی و جینَف، فرصت مناسبی را برای ارایه انواع خدمات به ویژه خدمات بانکی و مالی فراهم آورد.

وی با اشاره به اینکه شرکت ملی پست بازوی اجرایی بانکها است، افزود: در حال حاضر بخشی از خدمات بانکداری نوین، از جمله استعلامات توسط
پستچیها انجام میشود.

احمدی در ادامه، آمادگی پست را برای همکاری با بانک کشاورزی در توسعه خدمات بانکداری دیجیتال در نقاط روستایی و کمتر برخوردار اعلام کرد.

در پایان تفاهمنامه بین شرکت ملی پست و بانک کشاورزی با موضوع همکاری مبنی بر ارایه خدمات بانکی اعم از ریالی ارزی مالی و بانکداری
الکترونیکی به شرکت و شرکتهای زیر مجموعه با رعایت مقررات جاری بانک و به تناسب تمرکز حسابهای شرکت و شرکتهای زیر مجموعه نزد شعب

بانک، به امضای مدیران عامل دو طرف رسید.


